Директору

МУП города Хабаровска «Тепловые сети»

В. В. Добровольскому

От индивидуального предпринимателя
Д.В.Сергеева

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ДЛЯ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ
Заявка на подключение к системе теплоснабжения
Прошу Вас заключить договор о подключении к системе теплоснабжения объекта капитального строительства _Магазин по ул.Кутузова в г.Хабаровске
в связи с: (отметить)

а) необходимостью подключения
б) увеличением тепловой нагрузки

в) реконструкцией или модернизацией объекта без увеличения  тепловой
    нагрузки
г) уступкой права на использование тепловой мощности
Сведения:

1. О заявителе
Индивидуальный предприниматель:

Ф.И.О._Сергеев Дмитрий Владимирович
Номер хххх_серия хххххх дата выдачи хх хх хххх кем хххххххххххххх
(паспорт или иной документ удостоверяющий личность)

ИНН  от хх хх хххх  № хххххххххххх

ЕГРИП от хх хх хххх  № хххххххххxxxxxx

Адрес прописки__680015 г.Хабаровск, ул.Окружная,10
Почтовый адрес__680000 г.Хабаровск, ул. Постышева,22 офис 403
Контактное лицо (Ф.И.О.)_Молчанов Олег Васильевич
Контактный телефон 8(4212)хххххх  факс_8(4212)хххххх
E-mail_ххххххх@хххххх Контактный телефон мобильный 8(ххх)ххххххх
2. Местонахождение подключаемого объекта

планируемое размещение по адресу:

Хабаровский край, городской округ «Город Хабаровск», Железнодорожный район, местоположение примерно в 52 м по направлению на запад от ориентира нежилое здание, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: ул.Кутузова, д.18

3. Технические параметры подключаемого объекта
	       Наименование
	Отопление

	Вентиляция
	Горячее водоснабжение
	Прочее

	Итого

	3.1 Расчетный максимальный часовой расход тепловой энергии Гкал/час
	х,ххххх
	х,ххххх
	х,ххххх
	х,ххххх
	х.ххххх

	3.2 Среднечасовой  расход тепловой энергии Гкал/час
	х,ххххх

	х,ххххх
	х,ххххх
	х,ххххх
	х,ххххх

	3.3 Расчетные расходы теплоносителя м3/час
	х,ххххх
	х,ххххх
	х,ххххх
	х,ххххх
	х,ххххх

	3.4 Вид теплоносителя (вода, пар)
	вода

	3.5 Температура теплоносителя

  С в системе теплоснабжения
	130/70

	3.6 Давление теплоносителя кгс/см2
	ххххх

	3.7 Режимы теплопотребления (непрерывный, одно, двухсменный)
	Непрерывный

	3.8 Расположение узла учета тепловой энергии (приложение генплана с указанием мест расположения теплового пункта)
	В отдельном помещении на отм  0,000

	3.9 Требования к надежности  (допустимые перерывы в подаче теплоносителя по продолжительности, периодам года) I, II, III категории
	II категория

	3.10 Наличие и возможность использования собственных источников тепловой  энергии
	нет

4. Правовые основания пользования подключаемым объектом (при подключении существующего подключаемого объекта):
свидетельства о государственной регистрации права собственности

5. Правовые основания пользования земельным участком, на котором расположен существующий подключаемый объект или предполагается создание подключаемого объекта:
договор аренды земельного участка

6. Технические условия:

 СП «ХТС» филиала «ХТСК» АО «ДГК» №  хххххххх от хх хх хххх
 МУП города Хабаровска «Тепловые сети» № ххххххх от хх хх хххх
7. Планируемый срок ввода в эксплуатацию подключаемого объекта:            4 квартал 2018                       .
8. Информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство (реконструкцию, модернизацию) подключаемого объекта

 Каталог координат границ участка

	Номер точки
	X
	Y

	1
	454687,58
	3179217,22

	2
	454631,06
	3179256,88

	3

	4

9. Информация о виде разрешенного использования земельного участка:  Объект торгового назначения (магазин)     .
10. Информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции, модернизации) подключаемого объекта

	Наиме-

нование

зоны/

подзо-

ны
	Предельные размеры земельных

участков
	Предельное

количество

этажей
	Минимальные

отступы от границ

земельного

участка
	Максимальный

процент

застройки в границах  земельного участка

	Площадь,кв.м.
	Размер,м
	Мини-мум
	Макси-мум

	Мини-мум

	Макси-мум
	Мини-мум
	Макси-

мум

	ЦО-В
	800
	12000
	18
	-
	3
	-
	-
	60

Приложения:

1.Копии правоустанавливающих документов, подтверждающих право собственности или иное законное право Заявителя на подключаемый объект или земельный участок, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости (в случае если такие права зарегистрированы в указанном реестре, представляются соответствующие выписки из Единого государственного реестра недвижимости);
2.Ситуационный план расположения подключаемого объекта с привязкой к территории населенного пункта или элементам территориального деления в схеме теплоснабжения;
3.Топографическая карта земельного участка в масштабе 1:500 (для квартальной застройки 1:2000) с указанием всех наземных и подземных коммуникаций и сооружений;
4.Документы, подтверждающие полномочия лица, действующего от имени Заявителя (в случае если заявка подается представителем Заявителя).

          5.Копии учредительных документов;
          6. План с расположением теплового пункта;
7.Листы теплотехнического расчета, содержащие сведения: о лице ответственного за разработку, сводную таблицу видов теплопотребления, лицензия СРО, выполняющей расчет;

8.Градостроительный план земельного участка *при наличии;

9.Дополнительная информация *при наличии.

Заявитель _______________________________         ____________

                          (Фамилия, инициалы)          (подпись)                    (дата)

Сведения, указанные в настоящей заявке верны   _______________    ___________

                                                                                              (подпись)                             (дата)
 - 4 -